INDICAÇÃO Nº 2762/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Capinar e remover detritos nas laterais, do trecho pavimentado com paralelepípedos da Rua Lindóia, esquina com Rua Mogi Mirim, Bairro São Cristóvão.
JUSTIFICATIVA
Atender reivindicações de moradores e transeuntes.
Valinhos, 21 de novembro de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador